附件：
内建协〔2020〕160号
关于转发中国建筑装饰协会《关于召开“绿色智慧建造中国行——走进西安三大中心”交流观摩会的通知》的通知

各盟市建筑业协会，各会员企业、有关单位：
现将中国建筑装饰协会《关于召开“绿色智慧建造中国行——走进西安三大中心”交流观摩会的通知》（中装协〔2020〕27号）转发你们，望相关企业及人员积极参与。

联系人及电话：孟   那  13789413328
                        岑元元  15148031718
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmgjzyzs@163.com
网     址：www.nmgjzyxh.com
微信公众平台：
    [image: IMG_256]
   附件：《关于召开“绿色智慧建造中国行——走进西安三大中心”交流观摩会的通知》

2020年10月14日

1

[bookmark: _GoBack][image: 1][image: 2][image: 3][image: 4]附件：
附件：

image1.png

image2.png
e B bl 2 S 1

¥ (20200 27 % RN KEH

KT BB T
—— RPN A RSB

A4, HRE. EHTAARNIHS (B2) FHRL:

BATTEMH, 5T LIE, & “Res St ET—
FBKKETHG” LRI KA H UK, EATLA
BE IR, FARERARGTLEREESE. HE
AEFERE T RRGRHER, RANRETTLEEE S
EBARA PG E FEATF,

ATH—FR; RELARBTLERE RS, BREE,
REAREETENLRESE, PEAARGLHRE—LE,
HEBBFR REHRAEFET——ARTEZAFL” X
HIEEL, HEF 202045 10 1 0 HARETLEF. $HERL
BATRGEFH L, AFA#TLLBERLRUTC. BLLRE
RIS, BXRREEEE RS, B-KFEEREARR
IR FEIRIER, TEERTLFTHAESABILE.

image3.png
PHABEAGARBRED, ARL2UHXEF AT
— AR
Efpfr: PERARGIHS
A PEAARGHLACE LAEDL
B & AR

KB EATAAEHD S

WA N SR SR A R R
FARTI AR
EEESS e
Best— g AR A

= 2UAE:

BEZAFC (ARLFEFRRFO. ALLHEFLU
PR, BERALEETFC) BEREXTRRE RANEES,
HEHARBTLLBERLUECHELERE, PRARERY
HEEWREARS LA ANEE, BLXLBEFLUFOHE
PATEERE, FIFAFRARHRR (RE) ARAAIE
HORFIEBEBE K A, Do — A B 4 0 8 0 5 AR o Qi
SR T H SEbA S S L RRR R FTE AKA
HRAFARDRERDT SRR ZHRE. BT,
St HERERSTERN. RETWARHAPEE
%%,

= RUHFHA:

B 20204810 A 30 B

—2-

image4.png
WK BE - BF AEMAS i)

#i El: 2020410 A 29 B 13:.00-21: 00

W, i

L RA% 2000 T/A (ELUFHE. FRE. THES),
SLRERM. {EF R EFTAE.

2. ARLUWELABKRSIE 300 ABLW, R4 URNFH
FAFNG R

3 ABERUERTIAE, HELQART 10 A 25 HHH (@
B HEELHL, RFRETEHTK, 43E “1030" ¥
#, RE bR,

4 LHIK P

P& PEBARNHS

FFPAT: RFBATHR O LA

5 01090315500120105251830

E. BRAFR:

BAA: B R 13910100558 #if: 3835343490qq. com

Witk REFERRTETARELZAFCRRAES
Bl

image5.png
Kt
CREFEARPEAT-AHATEE

R ZAAELEHEK

Gfp & B AE) 20204 A H
BEER

EZN W

F M L]

BeAR| B % F 4 L]

& & |OFk 0% OfFR

#: bR WHERAERTRE.
LUBA: DR 13910100558

Bi4§: 3835343490qq. com